Cotizacion alimentos grupos y reuniones

Santander Cook

Desayunos

Menu #1

Caldo de huevo, Arepa santandereana, Pan, Café.

Menu #2

Tamal santandereano, Pan, Queso, Chocolate.

Menu #3

Huevos al gusto (salchicha, maiz o jamon) Arepa santandereana, Bebida caliente
Menu #4

Bistec a caballo, Papa salada, Jugo de fruta.

Menu #5

Caldo de costilla, Arepa santandereana, Bebida caliente.

Menu refrigerios

Menun#l
Empanada mixta, Gaseosa pet. $4000
Menu #2
Flauta de pollo, Gaseosa pet. $4000
Menu #3

Arepa rellena de pollo y salchicha, Jugo en agua. $4500
Menu # 4

Sandwich de jamén queso y verduras. Jugo en agua. $4500

COOKk 4

Soluciones gastronémicas & catering

$10.000

$12.000

$9000

$15.000

$10.000



